
Öppet tisdag till söndag 11.00 – 16.00, måndagar stängt,

i Hagaparken bredvid Fjärilshuset.

stockholmskonstsalong.com

Hagasalongens vårvisning 2012
Vernissage lördag 17 mars

VIP-visning 5 o 6 mars kl 12.00-18.00

för konstföreningar och press. 

Föranmälan krävs.

Etthundra konstnärer ställer ut Vårvisning 2015
7 – 15 mars

Bergrummet Skeppsholmen
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Välkommen till Stockholms Konstsalong – Vårsalongen 2015 i Bergrummet
Vårvisningen pågår 7 – 15 mars. Öppet 12.00 – 18.00. Vårsalongen i Bergrummet i Skeppsholmen. 

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en unik atmosfär av
urberg, djup och rymd, och ett stort utbud av bildkonst och skulptur. 
Konstföreningar, som är konstnärernas livlina, får ett enastående till-
fälle att på ett och samma ställe välja bland en mängd olika konstverk.

Lennart Alexandrie som är initiativtagaren och huvudansvarig, är själv
konstnär och vill med dessa återkommande utställningar, verka för att
skapa direktkontakt mellan konstnären och köparen.

Stipendier delas ut sista utställningsdagen.

Den mest populära konstnären, framröstad av besökarna, får Stock-
holms Konstsalongs stipendie på 5.000:–. 
Den mest populära nykomlingen får Stockholms Konstsalongs stipen-
die på 2.500:– och två konstnärer får konstnärsmaterial från Kreatima
för 1.500:– vardera.  

Joakim och Lennart Alexandrie
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Några av våra tidigare stipendiater:
Våren 2013      Elisabeth Biström
                        Cia Östberg
                        Jon Button
                        Linus Persson
Våren 2012      Roger Fällman

Mathias Kärnlund
Dan Gottardsson
Evalis Helmer
Ulla Nilsson

Våren 2011      Björn Olle Carlsson
Ragnar Österlund
Madeleine Ericsson
Toni Graalheim

Våren 2010      Marianne Chayet
                          Sungmin Lee
                           Solveig Danell
                           Staffan von Arnold
Våren 2009      Margareth Mo Schalander
                          Marianne Chayet
                          Paula Bächtiger Kling
                          Hans Persson
                          Svante Trottestam
                          Lennart Alexandrie
Våren 2008      Louise Nelson
                          Carina Nordborg
                          John Button
                          Bojan Krogh

Våren 2007      Lizbet Lagerström
                          Helena Willman
                          Margareta Gelles
                          Matilda Lehvonen
Våren 2006      Galina Davydtchenko
                          Dmitry Alexandrovych Naida
                          Roger Fällman
Våren 2005      Håkan Lindskog
                          Christine Anderson
                          Marianne Chaylet
Hösten 2005   Lisbeth Lagerström
Våren 2004      Gertrud Järnehag
                          Sylvia Brandt
                          Torsten Anderson
                          Göte Karlsson
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Publikens val – Stipendium 2014
Håkan Lindskog

Nykomling – Stipendium 2014
Camilla Hååg
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Lisa Abelsson
070 992 23 17
lisa@alvi.nu
www.alvi.nu/utsmyckning

Åke Ahlberg
Tel: 08 582 42 527, 070 666 29 80
5-ahlbergs@telia.com
www.akeahlberg.com

Lillian Roos Ahlforn
070 955 70 74
roos_ahlforn@hotmail.com
www.lillianroosahlforn.se

Lennart Alexandrie
Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö
08 570 22 063, 070 264 30 50
www.stockholmskonstsalong.com

Ronnie Andersson
070 3788595
ronnie.andersson72@gmail.com
http://ronnieandersson72.wordpress.com

Gudrun Arnelid
070 312 8217
gudrun@aaltec.se
www.aaltec.se
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Helene Berg  
070 759 23 20  
skogsmulan @hotmail.com

Niklas "Pix" Bodin
073-6677369
bodin@pix-art.se
www.pix-art.se

Naemi Bure
08-770 25 98, 072-320 35 87
naemi@bure.info
www.bure.info

Arne Bäckström
070 543 38 47
arne.backstrom47@gmail.com

Malin Campbell
0708-898 898
malincampbell@hotmail.com
www.malincampbell.com

Sonja Blomström
070-315 84 65
sonja.blomstrom@gmail.com
www.facebook.com/GalleriSaneja
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Marianne Chayet
070 623 52 57 
akvarellkurs@hotmail.com
www.akvarellkurs.se

Susi Ekfeldt-Dackheim
073 1816695
Bokbindarvägen 76, 129 34 Hägersten
susi.ekfeldt.dackheim.1954@gmail.com

Siv Engman
08-824598, 070-4816610
engman.siv@gmail.com
siv-engman.webnode.se

Katarina Erasmie
0768301750
art.kerasmie@yahoo.se
www.katarina-erasmie.se

Lars Eriksson
076-8244034
laers.eriksson@home.se
www.leriksson.se

Jennifer Carlsson 
0735-293516 
jannifan94@gmail.com 
www.yankeestyle94.hemsida24.se
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Tobbe Eriksson
+46 708 779 852
tobbe@tobbeeriksson.com
www.tobbeeriksson.com

Veronika Eriksson
073-0305778, varmlandskan@gmail.com
Bygelvägen 37, 85653 Sundsvall
www.varmlandskan.n.nu

Meith Fagerqvist
070-716 77 27
meith.fagerqvist@gmail.com
www.meith.se

Heléne Forsberg
073-070 68 02
helene@heleneforsberg.se
www.heleneforsberg.se 

Anita Franzén
070-715 30 88
anita.franzen@konsthant.se
www.konsthant.se

Lena Frykholm
070-5988128
lenafryk@hotmail.com
Konstkvarteret.se
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Roger Fällman
070 31 51 022
roger.fallman@lnctv.com
www.rogerfallman.se

Inga-Britt Gustafsson
070-2126116
camasu53@hotmail.com
www.ib-art.se

Chantal Guyot
076 632 66 96
chantal.g@tele2.se
www.chantalguyot.com

Kerstin Birgersdotter Hauglid
0709 57 95 65
kbirgersdotter@gmail.com
Roslagsgatan 41, 113 54 Stockholm

Bia Ullenius Hellström
0709-199 833
biaullh@gmail.com
www.biahellstrom.se

Maria Misen Gustafsson
070 - 727 17 37
art@misen.se
www.misen.se
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Patrik Holmberg
0708-580 367
patrik@patrikholmberg.se
www.patrikholmberg.se

Karin Holmström
0733-23 33 11
karin.holmstrom@home.se
www.karinholmstromart.se

Carina Hååg
08 511 809 26, 070 604 35 36
carinahaag@gmail.com
www.aquasouls.se

Marianne Wikholm Isaksen
Ballonggatan 1, 169 71 Solna
0730-690029
bjornomarianne@gmail.com

Carin Isaksson
073 674 6788
carinisak@gmail.com

Puck Jansson
070-7754245
puckcorinne@gmail.com
www.puckjansson.se
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Annica Johansson
0733-863638
annica@palsternacka.se
www.palsternacka.se

Sergej Karetnikov
070-6012595
sergej.karetnikov@gmail.com
www.konstkvarteret.se/user/index.php?uid=1489

Tatiana Kotliarova
0760068713
art.tk@outlook.com
Wikipedia: Tatiana Kotliarova

Else-Marie Kovacs
070 736 72 92, 08 532 54076
elsemarie1@comhem.se
www.elsemarie.se

Bojan Krogh
076-0892606, 0225-23028
bojan@krogh.se
Facebook: Bojan Krogh Art and Craft

Elisabeth Jonsson
070 527 82 64
elisaper@telia.com
www.elisas.nu
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Jarre Kronbrink
Kalmar
0480 41 17 13, 070 582 5872
galleri.jarre@gmail.com

Gunvor Kuha
0723733337
kvarnen@gunvorkuha.se
www.gunvorkuha.se

Lotta Kärvestedt
076-0261953
lotta.karvestedt@gmail.com

Tina Lagus
076-908 26 45
tina.lagus@hotmail.se

Helene Landersten
0733-98 29 73
h_landersten@hotmail.com
www.helenelandersten.se

Matilda Lehvonen
076 166 79 66
matilda@lehvonen.se
www.lehvonen.se 
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Jan Lindahl
070-360 81 43
jan@ateljestattin.se 
www.ateljestattin.se

Anna Lindberg
0769494345
isoldey@gmail.com
www.konstgalleri.se/anna-lindberg

Ylva Lindberg
070 2940714
yk.lindberg@gmail.com 
http//yklindberg.wordpress.com

Cia Lindén
073-055 61 81
cialinden@outlook.com
www.cia.linden.dinstudio.se

Birthe Kjell Lindh
0723-989398
bj.lindh@telia.com
www.birthekjelllindh.se

Håkan 'Lin Haogan' Lindskog
070 6708 345
hakan@studiolindskog.com
www.studiolindskog.com

Haga2015_häfte_A5  2015-01-27  14:52  Sida 12



Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2015 i Bergrummet i Skeppsholmen 13

Mikko Lotvonen
Skånegatan 83, 116 35 Stockholm
Tel: 08-640 32 13

Martta Lundquist
Skomakaregatan 8, 702 24 Örebro
08-580 817 80
martta.lundquist@spray.se

Daniel Luther
0709-14 30 27
daniel@happydesign.se
www.danielluther.se

Yvonne Marténg
08-53068687, 073-7089800
yvonne@marteng.dinstudio.se
http://marteng.dinstudio.se

Monica Mattsson
073 766 24 65
info@monicamattsson.se
www.monicamattsson.se

Orsi Mild
076 876 97 26
orsi@orsimildart.com 
www.konstgalleri.se/orsimild
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Lena Mirow
070 2991922
lena@mirow.se
www,mirow.se

Lena Morge
070-474 80 27
lena@morge.se
www.morge.se

Birgitta Nickolausson
072 563 23 53
birgitta.nickolausson@bahnhof.se
www.birgittastvttstuga.blogspot.com

Lut Nordén
0707-415255
ludentron@hotmail.com
www.cigarbands.se

Elisabeth Lindell Noren
0708-392 732
elisabeth.lindell.noren@gmail.com
www.elisabethnoren.se

Karin Munkhammar
0730-63 35 34
kmmarkt1@gmail.com
www.kmmärkt.se
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Hanna Nyström
0739250631
ton.nystrom@gmail.com
hannasart.se

Tina Närefors
070-6550654  
tina.narefors@outlook.com
www.tina.narefors.dinstudio.se

Margareta Palm
0174 13384, 076 2320836
margaretapalm@telia.com
www.margaretapalm.com

Hans Persson
076 392 60 30
hasse_persson@telia.com
www.hanspersson.net

Ruth Fomin Persson
070 341 11 37
rfp@telia.com
www.ateljen.org

Robin Persson
073-8083664
rp.art@hotmail.com
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Malin Pierre
0738-526090
malinpierre@gmail.com
www.malinpierre.se

Sam Ragnarsson
Winqvists gata 5 B, 776 30 Hedemora
073 6525191

Imbi Rahumaa
08-6072912, 0736825636
imbi.rahumaa@hotmail.com
http://imbisakvareller.weebly.com

Sten Retlev
070-531 95 15
sten@retlev.se
www.retlevart.se

Ulli Ringström
0707-40 51 01
ulli@ulliringstrom.se
www.ulliringstrom.se

AnnaMaria Lindholm Rogberg
073-636 86 93
annamaria.rogberg@spray.se mobil
www.svenskakonstnarer.se/galleri/rogberg
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Göran Ronnell
070 – 629 41 10
08 – 19 88 70
mgronnell@gmail.com

Maggi Ronnell
070 – 429 41 10
08 – 19 88 70
mgronnell@gmail.com

Edita Rydhag
070 552 77 62
edita@rydhag.se
www.rydhag.se

Jonas Sanderman
0707-419912
jonas@sanderman.se
www.sanderman.se

Ann-Sofie Sjöholm
073 934 51 68
soffan.a@telia.com
www.soffanskonstatelje.se

Ingrid Stattin
070-688 33 29
ingrid@ateljestattin.se
www.ateljestattin.se
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Mette Strand
073-6206748
mettez@live.se
http://mettezart.wordpress.com

Petra Strömberg 
070-752 26 68
ateljepe@gmail.com
ateljepe.se

Gun Friederici Svantesson
076 - 188 19 10
gunsvantesson@yahoo.se
www.gunfriedericisvantesson.se

Ingemar Strandh
073 650 03 82
tordigge@tyfonmail.se
www.strandkonst.se

Ingrid Sundelin
Kråksätrabacken 75, 12730 Skärholmen
08-975403
ingrid.v.sundelin@gmail.com

Kristina Sundberg
070-32 40173
e.k.sundberg@telia.com
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Claes Thåström
Clementingränd 16, 17557 Järfälla
073-8734721
claesthaa@spray.se

Svante Trottestam
08 58351608
strottestam@hotmail.com
www.svantekonst.se 

Ludmila Turja
Österskärsv.37, 18451 Österskär
08 54063125
n.v.turja@hotmail.com

Anki Lööw Viinikka
070-271 70 78
anki@ankiloow.se
www.alvhart.se och www.ankiloow.se

David  Wadsworth
076 192 9815
david.wadsorth@yahoo.com
www.davidwadsworthsculpture.com

Louise Warnqvist
070-512 52 44
louise.warnqvist@gmail.com
www.louiseofsweden.se
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Barbro Weatherill
073-685 27 76
b.weatherill@comhem.se

MajBritt Wretö
Karl Dahlgrensgatan 47
582 28  Linköping
telefon 013-134307 

Lars-Erik Westerlund
Hem 08-767 60 49, dag 08-622 10 45
varglarsen@home.se
larswesterlund.se

Margareta Öhberg
070-5849659
margareta.ohberg@gmail.com
www.margaretaohberg.se
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En riktig
konsttidning!
Konstperspektiv är Sveriges bre-
daste renodlade konsttidskrift. 
Sedan 1975 har vi följt vad som 
händer på den samtida konstsce-
nen. Vi skriver för en stor konstin-
tresserad publik som vill ha något 
mer än vad livsstilsmagasinen 
erbjuder.

Nu erbjuder vi dig, salongsbesö-
kare, att testa oss! Skaffa dig
en rabatterad helårsprenumeration
(4 nummer) för bara 190 kronor.       
Beställ via vår kampanjsida
www.konstperspektiv.nu/salong 
eller hos Nätverkstan på tfn 031-
743 99 05. Gäller t.o.m. 1 april.
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Kreatima
kommer att under Stockholms 

Konstsalongs vårvisning 2015 dela ut
två stipendium på vardera 

1.500 kronor
i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två konstnärer
som arbetar med olja-, akryl- eller

akvarellfärg.
Utdelningsdag är den 

15 mars kl 15.00

Urvalsjuryn till Vårsalongen 2015: Radovan Korac-Korn, konstprofessor och konstnär. 
Matilda Lehvonen, konstnär. Carin Isaksson, konstnär. 
Lennart Alexandrie, konstnär och initiativtagare till Stockholms Konstsalong.
Joakim Alexandrie, arrangör (ej med på bild)

Glimtar från vårvisningen 2014
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Stockholms Konstsalong välkomnar till
Vårsalongen i Bergrummet

Vernissage lördag 7 mars

Initiativtagare är konstnären Lennart Alexandrie 
och arrangör är Joakim Alexandrie.
Adress: Lennart Alexandrie, Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö. 
Tel. 0702 64 30 50

www.stockholmskonstsalong.com

Öppet  12.00 – 18.00. Entré 50 kr.
Entrén till bergrummet är direkt 
efter bron till Skeppsholmen. 
Närmaste T-banestation är Kungsträdgården
Buss 65 från Centralen till Moderna museet.
Vårvisningen pågår 7 – 15 mars.
VIP-visning 5 och 6 mars kl 12.00-18.00 för
konstföreningar och press. Föranmälan till
info@stockholmskonstsalong.com krävs.
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